Ne
3/n

3BIT

npo 06ir 6104>KeTHUX KOWTIB
3a cepneHb Micaub 2022 poky

KEKB HasBa ToBapy uu nocnyru
2111 3apo6itHa nnata
2111 3apob6iTHa nnata
211 3apobiTHa nnata
2111 3apo6itHa nnata
2120 HapaxyBaHHsSI Ha 3apoG6iTHy nnaty
2120 HapaxyBaHHs Ha 3apoG6iTHy nnaty
2120 HapaxyBaHHsl Ha 3ap0G6iTHY niaty
2120 HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHY nnaty
2210 MpeameTwn, maTepianu, obnafHaHHs Ta iHBEHTap
2220 MepgukaMeHTV Ta nepes'si3yBasibHi MaTepianu
2230 TpoAyKTU XapuyBaHHs
2240 Onnata nocnyr (KpPiM KOMyHasIbHUX)
*KeWTepUHroBi nocnyru
2250 3wupaTku Ha BigpPSAKEHHS
2271  Onnata TenjonocTavyaHHs
2272 Onnarta BOAONOCTAYaHHS Ta BOAOBIABEAEHHS
2273 Onnata enekTpoeHeprii
2274 OnnaTa NPUPOAHOro rasy
2275 OnnaTa iHWKUX eHeproHociiB Ta iHWKWX KOMyHa/IbHWUX Nocnyr
2730  IHWi BUNNATU HACENEHHIO
2800  IHwWi BMAaTku
2982 Okpemi 3axoau no peanisauii fepxaBHUX (perioHanbHKUX) Nporpamye BifHECeHi A0 3aX0fiB
3110 MpuabaHHs 06/1aAHAHHS | NPEAMETIB A0BrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHS
3110 MpupgbaHHa o6nagHaHHs i NPeAMETIB OBIOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHS
3132  KanitanbHWUi1 PEMOHT 3aK1agiB OCBiTU
2210 MpepgmB**i*aTepianu, obnagHaHHs Ta iHBEHTap
ITT8rac¥ AHC/ a 2\

LItOK

Hatanis YYNKO

Cyma
(Tnc.rpH)

204 096,9

149 444,0

402 805,0
108 878,0

10 499,0

26 655,5

45 155,0

1716,2

154,0

949 403,6

[xepeno HaAXo4KeHHs KOLWTiB

(micueBnii GrogxeT,
OCBITHA Cy6BeHLis)

MicueBuil GrogxeT
OCBITHA cy6BeHLUis
iHKNI03iA
cynepsisia
MicLeBuin GrogxeT
OCBITHSI cy6BeHLis
cynepsisis
iHKN103iA
MicueBuil GrogxeT
micueBuii 6roaxeT
MicueBuin GrogxeT
micueBuii 6roaxeT

micueBuii 6roaxeT
MicueBuin GrogxeT
MicLeBwWii GroaxeT
MicueBwii GroaxeT
micueBuii 6roaxeT
MicueBuit GroaxeT
MicueBuii GrogxeT
MicueBuil GrogxeT
MmicueBuii GlogxeT
iHKNI03iA

MicueBwuin GroaxeT

MicueBuin GrogxeT

(penyTaTchbki KowTwn, GrogxeT

PO3BUTKY, Cy6BEHLi)



